
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 20.03.2024 № 428 

г. Пестово 

 

Об определении дат  

проведения торжественных  

мероприятий «Последний  

звонок» и «Выпускной вечер» 

 

В соответствии с пунктами 13, 34 части 1 статьи 6 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить даты проведения торжественного мероприятия «Послед-

ний звонок» в общеобразовательных организациях: 24, 25 мая 2024 года. 

2. Определить дату проведения торжественного мероприятия «Выпу-

скной вечер» Пестовского муниципального округа 29 июня 2024 года. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                     Е.А. Поварова 

 

 


